המשיבה תטען, כי הדברים האמורים לעיל מקבלים משנה תוקף נוכח הודעת המדינה, לפיה חלופת האיזוטנקים תיושם "בהעדר חלופה אחרת". משהוכיחה המשיבה, כי אין חלופה ישימה אחרת, הרי שלא יכולה להיות מחלוקת, כי יש לבחור וליישם את חלופת האיזוטנקים.

ענבל בן-ארי, עו"ד
ב"כ המשיבה

ויליאם שוקייר, עו"ד
ב"כ המשיבה

ד' תמוז, תשע"ז
28 יוני, 2017